
 
 

 

 

 

 COMUNE DI ROSOLINI 
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa 

COPIA 

 
DETERMINA DEL 2° SETTORE 

Servizi Finanziari – Servizi Demografici e Statistiche – Risorse Umane 

N. 49 / 2° SETTORE DEL 02-08-2019 
 

REG. GEN. N. 319 

 

OGGETTO: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE 2019   

PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER 

L'INDIVIDUAZIONE DI N. 5 SOGGETTI RILEVATORI ESTERNI. 

- APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA FINALE. 
 

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Richiamata integralmente la propria determinazione n.291 del 08/07/2019 con la quale venne 

approvato la PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI N. 5 

SOGGETTI RILEVATORI ESTERNI. 

 
Rilevato: 

 -che l’avviso Pubblico è stato regolarmente pubblicato in data 09/07/2019, sul sito web del 

Comune, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, voce “Bandi di Concorso”, nonché nella 

Home Page del Sito Istituzionale al fine di darne la massima diffusione;  

-che il l’Avviso Pubblico individuava il termine di scadenza per la presentazione delle domande nel 

giorno 25/07/2019; 

 -che con propria determinazione n. 315 del 01/08/2019 è stata regolarmente costituita la 

commissione giudicatrice del Avviso pubblico di cui trattasi. 

 
Preso atto del verbali n.1, del 01/08/2019 sottoscritto dalla Commissione Giudicatrice, inerente lo 

svolgimento della selezione e formazione della graduatoria dell’Avviso Pubblico, di cui trattasi. 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare il verbale trasmesso dalla Commissione Giudicatrice n. 1, del 01/08/2019, 

relativo alla PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE 

DI N. 5 SOGGETTI RILEVATORI ESTERNI.  allegato alla presente determinazione, di 

cui diviene parte integrante;  

 

2) Di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. Nominativo 
Punteggio 

1° Iemmolo Concetta 
21 

2° Cicciarella Denise 19 

3° Sarta Alessia 17 

4° Macca Marialaura  17 

5° Moncada Francesca 15 



2° SETTORE n. 49 del 02-08-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI 

 

 

3) Di disporre affinché la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito 

web del Comune, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, voce “Bandi di Concorso”. 

 
 

  Il Funzionario Responsabile 
   

  F.to MODICA VINCENZO 



2° SETTORE n. 49 del 02-08-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI 

 

 

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142) 

 
Si attesta che la presente determinazione n. _____ del  ________ è stata pubblicata  

 

all’albo pretorio dell’ente per giorni consecutivi con decorrenza dal 02-08-19 ( 1° giorno  

 

festivo all’esecutività dell’atto ) 

 

 

IL MESSO  IL SEGRETARIO GENERALE 

   

F.to   F.to  

 

 




